
                                    NEWS RELEASE              No: YCR 15-02-2  1/1 

                                                                      
株式会社 ヤマトコーポレーション  本社〒530-0047 大阪市北区西天満 4丁目 4番 12号 
TEL: 06-6364-3481 FAX: 06-6364-3485 E-mail: info-yc@yamato-sewing.com URL: http://www.yamato-sewing.co.jp/ 

2015 年(平成 27 年)02 月 18 日 

 

各 位 

 

「Yamato グループ一体化新体制」のお知らせ 
 

拝 啓 

時下、貴社には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、「Yamatoブランド工業用ミシンと輸入縫製関連機器」及び「コンピュータ制御丸編み機等繊維

機器」について、2010 年(平成 22 年)7 月以来、とりわけ日本企業様向けの販売・サービス関連業務の

充実を図る体制を推進して参りました(株)ヤマトコーポレーションは、毎期利益体質を確かなものにし、

さらには、本年 3 月決算は過去最高益を見込めるまでの利益体質へと改善を図ることができるように

なりました。これもひとえに皆様方の暖かいご支援とご協力の賜物と深く感謝いたしており、改めまして

厚くお礼を申し上げる次第でございます。 

 

 弊社では、グローバル時代に対応し、さらに相乗効果を高め、そしてなお一層のきめ細かなサービス

体制の拡充を図るため、来る 2015 年 4 月 1 日を以て、(株)ヤマトコーポレーションの業務を包括する

「Yamato グループ一体化新体制」をスタートさせていただく運びとなりました。 

新たな販売強化体制により、ヤマトミシン製造(株)は国内外に跨る営業・サービス活動の障壁をなくし、

海外シフトやまたその回帰に柔軟に対応するサポート体制の抜本的な改革をさらに奨めて参る所存です。 

 

縫製加工には様々な課題が山積しています。衣料品の生産コスト低減が図れ、品質と付加価値を高め

る省力化機器を提供するソリューション・プロバイダーとして、編み機と連携した縫製機器や関連輸入

特殊機器を含め、縫製産業のイノベーションに貢献する世界初の革新的製品の提案をさせていただき、

Yamatoは、皆様のお役に立てる世界に向けた差別化商品をお届けする身近なソーイング・パートナーとして

今まで以上に密接なサポートとアフターフォローを目指しております。 

 

この度の Yamato グループ一体化により、なお一層の努力を積み重ねて参る所存でございますので、

旧に倍しますご愛顧、ご指導、ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

2015 年(平成 27 年)02 月吉日 

ヤマトミシン製造株式会社 

株式会社ヤマトコーポレーション 

代表取締役社長 近藤 章吾 

 
 
 

◆本ニュースリリースに関するお問い合わせは、以下までお願いします。 

ヤマトミシン製造(株) 総務部長 今西 政雅 TEL: 06-6364-1321 E-mail: imanishi@yamato-sewing.co.jp 

(株)ヤマトコーポレーション 販売企画 中野 昭 TEL: 06-6364-3488 E-mail: a-nakano@yamato-sewing.com 


